СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 39 к-м

 «12» октября 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в ноябре 2021 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в ноябре 2021 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  АО «Строительное управление

№ 2»
2317015602

15.11.2021 19.11.2021 д

2.  ООО «Строительная компания

«КЭС»
2317071438

15.11.2021 19.11.2021 д

3.  ООО «Центр Климат» 2322025557 22.11.2021 26.11.2021 д

4.  ООО «Бахнор» 2356041116 22.11.2021 26.11.2021 д

5.  ООО «РН-Туапсинский НПЗ» 2365004375 24.11.2021 30.11.2021 д

6.  ИП Карданов Мухадин

Муссович
235500295300

24.11.2021 30.11.2021
д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Лимпид Пулс» 2312196747 22.11.2021 26.11.2021 д

2.  ООО «РУСЬ-НОВА» 2312183970 22.11.2021 26.11.2021 д

3.  ООО «СК Русь-Строй» 2312266987 22.11.2021 26.11.2021 д

4.  ООО "Уровень-Юг" 2310220560 22.11.2021 26.11.2021 в

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «СтройКом» 2337042996 22.11.2021 26.11.2021 д

2.  ООО «Юг-Энергомонтаж» 2308268999 22.11.2021 26.11.2021 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО «СВС Сервис-прибор» 2310160953 15.11.2021 19.11.2021 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «РН-Краснодарнефтегаз»  2309095298 15.11.2021 19.11.2021 д

2.  ООО «Аватар Плюс» 2310206326 15.11.2021 19.11.2021 д

3.  ООО ПКФ «Волга» 2334012249 08.11.2021 12.11.2021 д

4.  ООО фирма «Каньон» 2320081620 15.11.2021 19.11.2021 д

5.  ООО СК «Конкурент» 7536131992 08.11.2021 12.11.2021 д

6.  ООО «КубаньМастерСтрой» 2311161879 15.11.2021 19.11.2021 д

7.  ООО «Меандр» 2311076951 22.11.2021 26.11.2021 д

8.  ООО «Промэнергогаз» 2309068199 08.11.2021 12.11.2021 д

9.  ООО «РемСтройПуть-С» 2312131901 08.11.2021 12.11.2021 д

10.  ООО «СпектрСвязьСтрой» 2315986310 22.11.2021 26.11.2021 д

11.  ЗАО «СТАЭР» 2350000498 08.11.2021 12.11.2021 д

12.  ООО «Теплолюкс-Северный

Кавказ»
2310112244

22.11.2021 26.11.2021 д

13.  ООО «Аграфф»                                                                2310218032 22.11.2021 26.11.2021 д

14.  ООО «ИУ МетриксСтрой»                                            2308276245 15.11.2021 19.11.2021 д

15.  ООО «МП-альянс»                                                         2312243394 15.11.2021 19.11.2021 д

16.  ООО «Энергонефтегаз» 2312282315 22.11.2021 26.11.2021 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  АО «Цифей» 2312034792 22.11.2021 26.10.2021 д

2.  ООО "АПСВЕЙ" 2309109293 22.11.2021 26.10.2021 д

3.  ЖСК «Жилище» 2313020873 22.11.2021 26.10.2021 д

4.  ООО «Фаворит»                                                             2364005601 22.11.2021 26.10.2021 д

5.  ООО «Феникс СК» 2315215892 22.11.2021 26.10.2021 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Батмитов Азамат Гучович 010503511015 01.11.2021 09.11.2021 д

2.  ООО «РСУ» 0105074257 08.11.2021 12.11.2021 д

3.  ООО

«СервисСтройКомплект»
0105078068

15.11.2021 19.11.2021 д

4.  ООО «СтройМонтажРегион» 0105078068 22.11.2021 26.11.2021 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Элсерв» 2310021195 19.11.2021 25.11.2021 д

2.  ООО «ХОРОШЕЕ ДЕЛО» 2308267434 23.11.2021 29.11.2021 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Строй Престиж» 2320161314 08.11.2021 12.11.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «ГАЗНЕФТЕМОНТАЖ» 2301081529 01.11.2021 09.11.2021 д

2.  ООО «ДЕМстрой» 2309074890 01.11.2021 09.11.2021 д

3.  ИП Цалова Алла Геннадьевна 010515920291 01.11.2021 09.11.2021 д

4.  ООО УМР «Каскад» 2301032458 01.11.2021 09.11.2021 д

5.  ООО

«ПромСтройИнжиниринг»
2312227579

08.11.2021 12.11.2021 д

6.  ООО «СМУДС» 2320224638 08.11.2021 12.11.2021 д

7.  ООО «Стимул-Лай» 2308062074 08.11.2021 12.11.2021 д

8.  ООО «Умитстрой» 2315206930 18.11.2021 22.11.2021 д

9.  ООО «ЧистоГрад» 2320215344 18.11.2021 22.11.2021 д

10.  ООО «ЮгГазЭнерго» 2312164495 18.11.2021 22.11.2021 д

11.  ООО «СтройЭксперт 2352056827 18.11.2021 22.11.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Кубаньблагсервис 2» 2312145140 01.11.2021 09.11.2021 д

2.  ООО «КубаньСтройСервис» 2312208110 08.11.2021 12.11.2021 д

3.  ООО «ПроМСК» 2308271286 15.11.2021 19.11.2021 д

4.  ООО «Стройкомплекс» 107032654 22.11.2021 26.11.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Электродело» 2315069049 08.11.2021 12.11.2021 д

2.  ООО «Эф. Эм. Си.» 2309134797 22.11.2021 26.11.2021 д

3.  ЗАО «ЮГСУ» 2319040259 15.11.2021 19.11.2021 д

4.  ООО «ТелекомСтройСервис» 2312156896 08.11.2021 12.11.2021 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС» (АСЛАНОВ В.Б.)

1.  ООО «Фирма ЭТК» 2311221736 15.11.2021 19.11.2021 д

2.  ООО «СК Вебас» 2312222549 17.11.2021 23.11.2021 д

3.  ООО «РостИнвестСтрой» 2320208690 22.11.2021 26.11.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «СтройСнабЭлектро» 2311207308 15.11.2021 19.11.2021 д

2.  ИП Гречко Светлана

Александровна
230815259578

16.11.2021 22.11.2021 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49